Dunakeszi Város Önkormányzata Képviselő-testületének 224/2025.(X.30.)sz.határozata: 

Dunakeszi Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunakeszi, belterület 

… hrsz alatt felvett kivett lakóház, udvar, gazdasági épület megnevezésű 1067 m2 alapterületű 

ingatlant (természetben 2120 Dunakeszi, B. V. utca ...) 110.000.000.- Ft, azaz Száztízmillió 

forint vételáron Dunakeszi Város Önkormányzata meg kívánja vásárolni, Dunakeszi Város 

Önkormányzata elővásárlási jogával élni kíván. 

Dunakeszi Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a vásárláshoz szükséges 

110.000.000,-Ft-ot Dunakeszi Város Önkormányzata 2025.